Royal Dart Verband

ALLGAY w, V.

Datum:

08.02.2020
08.02.2020
08.02.2020
08.02.2020
08.02.2020

22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020

07.03.2020
07.03.2020
07.03.2020
07.03.2020
07.03.2020

21.03.2020
21.03.2020
21.03.2020
21.03.2020
21.03.2020

04.04.2020
04.04.2020
04.04.2020
04.04.2020
04.04.2020

Stand: 30.01.2020

Zeit:

Heimteam

Spieltag: 10

17:00
20:00
19:30
20:30
20:00

DF Leutkirch 2
Odins Séhne

River Darts
Camorra 1

Nashville Cowboys 2

Spieltag: 11

20:00
20:00
19:00
20:00
18:00

Red Dragon
Seven Darters
DC Spectaculum
Die jungen Wilden
Zum Franz 1

Spieltag: 12

20:00
19:30
20:00
20:30
20:00

Odins Séhne

River Darts

Die jungen Wilden
Camorra 1

Nashville Cowboys 2

Spieltag: 13

20:00
17:00
20:00
19:00
18:00

Red Dragon

DF Leutkirch 2
Seven Darters
DC Spectaculum
Zum Franz 1

Spieltag: 14

19:30
20:00
20:30
18:00
20:00

River Darts

Die jungen Wilden
Camorra 1

Zum Franz 1
Nashville Cowboys 2

ROYAL DARTVERBAND ALLGAU E. V.

Sielplan

Gastteam

Red Dragon
Seven Darters

DC Spectaculum
Die jungen Wilden
Zum Franz 1

Odins Séhne

River Darts
Camorra 1

Nashville Cowboys 2
DF Leutkirch 2

DF Leutkirch 2
Red Dragon
Zum Franz 1
Seven Darters
DC Spectaculum

Camorra 1

River Darts
Nashville Cowboys 2
Die jungen Wilden
Odins Séhne

Odins Séhne
Seven Darters
DF Leutkirch 2
DC Spectaculum
Red Dragon

Bezirkdiga 1

Datum:

25.04.2020
25.04.2020
25.04.2020
25.04.2020
25.04.2020

09.05.2020
09.05.2020
09.05.2020
09.05.2020
09.05.2020

23.05.2020
23.05.2020
23.05.2020
23.05.2020
23.05.2020

20.06.2020
20.06.2020
20.06.2020
20.06.2020
20.06.2020

Zeit: Heimteam

Spieltag: 15

20:00
17:00
20:00
20:00
19:30

Red Dragon
DF Leutkirch 2
Seven Darters
Odins Séhne
River Darts

Spieltag: 16

19:00
20:00
20:30
18:00
20:00

DC Spectaculum
Die jungen Wilden
Camorra 1

Zum Franz 1
Nashville Cowboys 2

Spieltag: 17

20:00
17:00
20:00
19:30
20:30

Red Dragon
DF Leutkirch 2
Odins Séhne
River Darts
Camorra 1

Spieltag: 18

20:00
19:00
20:00
18:00
20:00

Seven Darters

DC Spectaculum
Die jungen Wilden
Zum Franz 1
Nashville Cowboys 2

Gastteam

Die jungen Wilden
Nashville Cowboys 2
DC Spectaculum
Camorra 1

Zum Franz 1

Red Dragon
DF Leutkirch 2
River Darts
Seven Darters
Odins Séhne

Seven Darters

DC Spectaculum
Die jungen Wilden
Nashville Cowboys 2
Zum Franz 1

DF Leutkirch 2
Odins Séhne
River Darts
Red Dragon
Camorra 1

Ligasachbearbeiter: Lisa Riedmiiller

87435 Kempten

0173/4070897 lisa@rdva.de

rot => Spieltag NICHT Samstag 20 Uhr

blau => Heimrechttausch in der Vorrunde

Heimrechttausch muss aus der Vorrunde missen selbststandig geprift werden!
- - - Alle Daten ohne Gewahr / ww.RDVA.de ---19.1.1.1---19.1.1.1- - -

e, U B



	Page 1

